

1B/16/4/20

JF/2003027

<p>Dodávateľ:</p> <p>CPBA s. r. o. Antolská 6 851 07 Bratislava</p> <p>Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 31984/B</p> <p>IČO: 35 888 512 DIČ: 2021844957 IČ DPH: SK2021844957</p> <p>Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. číslo účtu: SK63 1100 0000 0026 2001 0110</p> <p>tel.: 02/65 96 80 58 fax: 02/65 96 80 58</p>	<h2 style="margin: 0;">FAKTÚRA</h2> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">číslo faktúry:</td> <td style="width: 50%;">2020202</td> </tr> <tr> <td>variabilný symbol:</td> <td>2020202</td> </tr> <tr> <td>konštantný symbol:</td> <td>0308</td> </tr> </table> <p>Objednávateľ:</p> <p>Vodárne a kanalizácie mesta Stupava, s.r.o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava</p> <p>IČO: 50 107 461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>Úhrada:</td> <td>PP</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia:</td> <td>8.4.2020</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti:</td> <td>8.5.2020</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania služby:</td> <td>31.3.2020</td> </tr> </table>	číslo faktúry:	2020202	variabilný symbol:	2020202	konštantný symbol:	0308	Úhrada:	PP	Dátum vystavenia:	8.4.2020	Dátum splatnosti:	8.5.2020	Dátum dodania služby:	31.3.2020
číslo faktúry:	2020202														
variabilný symbol:	2020202														
konštantný symbol:	0308														
Úhrada:	PP														
Dátum vystavenia:	8.4.2020														
Dátum splatnosti:	8.5.2020														
Dátum dodania služby:	31.3.2020														

Na základe Zmluvy o dielo č.2/2019 Vám fakturujeme dodávku:

- montáž celonerezovej deliacej steny 5,6m x 3,8m (4 ks x 640,- EUR)	2 560,00 €
- demontáž prevzdušňovacích elementov DPE319	2 450,00 €
- montáž prevzdušňovacích elementov Sanitaire 9" (1 x 3.900,- EUR)	3 900,00 €
- doprava deliacich stien	350,00 €
- demontáž pôvodných panluxových stien (5 x 410,- EUR)	2 050,00 €
- káblovanie, úprava rozvádzača pre potreby nového miešadla	1 050,00 €

v rámci diela "Rekonštrukcia havarijného stavu ZOBČ C ČOV Stupava v celkovej sume

Cena bez DPH - spolu **12 360,00 €**

DPH 20% 2 472,00 €

Spolu s DPH **14 832,00 €**

Celkom k úhrade: **14 832,00 €**

Rekapitulácia DPH: (€)	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20%	12 360,00 €	2 472,00 €	14 832,00 €

vyhotovil: Ing. T. Matulík

tel./fax: 02/65 96 80 58

